
Besluit
Vergadering d.d. : 3 juli 2023

Besluit nummer : 2023-013478

Onderwerp : Voorstel met betrekking  tot noodzakelijke actualisatie 
Gemeenschappelijke Regeling Veiligheidsregio Noord-Holland Noord 

De raad van de gemeente Den Helder;

gelezen het raadsvoorstel van het college van burgemeester en wethouders van Den Helder van 9 
mei 2023,

besluit:

1. geen zienswijze af te geven op het voorstel noodzakelijke actualisatie van de gemeenschappelijke 
regeling Veiligheidsregio Noord-Holland Noord;
2. het college toestemming te verlenen om de noodzakelijke actualisatie van de gemeenschappelijke 
regeling Veiligheidsregio Noord-Holland Noord vast te stellen volgens bijgaand ontwerp, doch slechts 
indien de overige bij de gemeenschappelijke regeling betrokken gemeenteraden eveneens geen 
zienswijze (dan wel een positieve zienswijze) hebben afgegeven. 

Aldus besloten in de raadsvergadering van 3 juli 2023 

voorzitter
J.A. de Boer MSc.

griffier
mr. drs. M. Huisman


